
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 3 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

№ 6а от 11.01. 2021г. 

 

«О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками »» 

 
На основании антикоррупционного законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками и запретить 

использовать для этих целей площади МБДОУ №3; 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №3                                                 А.А. Головина 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  от 2021г. 

 

«Об оплате в нерабочие праздничные дни»» 
 

На основании ст. 113 Трудового Кодекса Российской Федерации и в связи с 

производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ 

Произвести оплату сторожу Петрову Владимиру Анатольевичу за работу в 

праздничный день 8 марта 2021 года, в количестве 12 часов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 33    Л.С. Кузьменко 


	ПРИКАЗ
	«О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками »»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПРИКАЗ (1)
	«Об оплате в нерабочие праздничные дни»»
	ПРИКАЗЫВАЮ

		2021-04-30T09:40:16+0300
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная. ул. Красная 181
	МБДОУ № 3
	я подтверждаю этот документ




